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CARRERA DE INGENIERIA EN ECOLOGIA HUMANA 

 
Horario de Exámenes (Plan 2006) 

 

SEGUNDO SEMESTRE 

1ER. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Matemática II Lunes 02/06/2014 08:00 

Ecología Miércoles 04/06/2014 08:00 

Botánica I Viernes 06/06/2014 08:00 

Microbiología General Lunes 09/06/2014 08:00 

Introducción a la Sociología Miércoles 11/06/2014 08:00 

Antropología Social Viernes 13/06/2014 08:00 

Desarrollo Humano Miércoles 18/06/2014 08:00 

Informática Viernes 20/06/2014 08:00 

Nutrición y Salud Lunes  23/06/2014  08:00 

2DO. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Matemática II Lunes 23/06/2014 08:00 

Ecología Miércoles 25/06/2014 08:00 

Botánica I Viernes 27/06/2014 08:00 

Microbiología General Lunes 30/06/2014 08:00 

Introducción a la Sociología Miércoles 02/07/2014 08:00 

Antropología Social Viernes 04/07/2014 08:00 

Desarrollo Humano Lunes 07/07/2014 08:00 

Informática Miércoles 09/07/2014 08:00 

Nutrición y Salud Viernes 11/07/2014 08:00 

 

TERCER SEMESTRE 

1ER. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Estadística  Lunes 03/11/2014 08:00 

Ecología de los Recursos naturales Miércoles 05/11/2014 08:00 

Microbiología Aplicada Viernes 07/11/2014 08:00 

Producción Agraria I Lunes 10/11/2014 08:00 

Sociología Aplicada Miércoles 12/11/2014 08:00 

Dinámica de Grupos Viernes 14/11/2014 08:00 

Economía  Lunes 17/11/2014 08:00 

Alimentación Comunitaria Miércoles 19/11/2014 08:00 

2DO. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Estadística  Lunes 24/11/2014 08:00 

Ecología de los Recursos naturales Miércoles 26/11/2014 08:00 

Microbiología Aplicada Viernes 28/11/2014 08:00 

Producción Agraria I Lunes 01/12/2014 08:00 

Sociología Aplicada Miércoles 03/12/2014 08:00 

Dinámica de Grupos Viernes 05/12/2014 08:00 

Economía  Miércoles 10/12/2014 08:00 

Alimentación Comunitaria Viernes 12/12/2014 08:00 

 

CUARTO SEMESTRE 

1ER. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Diseño de Infraestructuras Lunes 02/06/2014 08:00 

Agroecología I Miércoles 04/06/2014 08:00 

Producción Agraria II Viernes 06/06/2014 08:00 

Psicología Aplicada II Lunes 09/06/2014 08:00 

Educación Popular Miércoles 11/06/2014 08:00 

Teorías del Desarrollo Viernes 13/06/2014 08:00 

Ciencia de Alimentos Miércoles 18/06/2014 08:00 

Idioma Extranjero Viernes  20/06/2014 08:00 

2DO. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Diseño de Infraestructuras Lunes 23/06/2014 08:00 

Agroecología I Miércoles 25/06/2014 08:00 

Producción Agraria II Viernes 27/06/2014 08:00 

Psicología Aplicada II Lunes 30/06/2014 08:00 

Educación Popular Miércoles 02/07/2014 08:00 

Teorías del Desarrollo Viernes 04/07/2014 08:00 

Ciencia de Alimentos Lunes 07/07/2014 08:00 

Idioma Extranjero Miércoles 09/07/2014 08:00 
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QUINTO SEMESTRE 

1ER. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Métodos Estadísticos I Lunes 03/11/2014 10:00 

Agroecología II Miércoles 05/11/2014 10:00 

Organización y Desarrollo Viernes 07/11/2014 10:00 

Diagnóstico de Comunidades Lunes 10/11/2014 10:00 

Realidad Contemporánea Miércoles 12/11/2014 10:00 

Economía para el Desarrollo Sustentable Viernes 14/11/2014 10:00 

Tecnología de Alimentos Lunes 17/11/2014 10:00 

Optativa Miércoles 19/11/2014 10:00 

2DO. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Métodos Estadísticos I Lunes 24/11/2014 10:00 

Agroecología II Miércoles 26/11/2014 10:00 

Organización y Desarrollo Viernes 28/11/2014 10:00 

Diagnóstico de Comunidades Lunes 01/12/2014 10:00 

Realidad Contemporánea Miércoles 03/12/2014 10:00 

Economía para el Desarrollo Sustentable Viernes 05/12/2014 10:00 

Tecnología de Alimentos Miércoles 10/12/2014 10:00 

Optativa Viernes 12/12/2014 10:00 

 

SEXTO SEMESTRE 

1ER. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Metodología de la Investigación Lunes 02/06/2014 10:00 

Tecnología Adecuada para el Desarrollo Miércoles 04/06/2014 10:00 

Producción Ecológica Granjera Viernes 06/06/2014 10:00 

Extensión I Lunes 09/06/2014 10:00 

Administración del Sistema de Finca Miércoles 11/06/2014 10:00 

Ingeniería de Alimentos Viernes 13/06/2014 10:00 

Desarrollo Regional Miércoles 18/06/2014 10:00 

Manejo de Conflictos Sociales   Viernes  20/06/2014  10:00 

2DO. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Metodología de la Investigación Lunes 23/06/2014 10:00 

Tecnología Adecuada para el Desarrollo Miércoles 25/06/2014 10:00 

Producción Ecológica Granjera Viernes 27/06/2014 10:00 

Extensión I Lunes 30/06/2014 10:00 

Administración del Sistema de Finca Miércoles 02/07/2014 10:00 

Ingeniería de Alimentos Viernes 04/07/2014 10:00 

Desarrollo Regional  Lunes 07/07/2014 10:00 

Manejo de Conflictos Sociales   Miércoles 09/07/2014 10:00 

 

SEPTIMO SEMESTRE 

1ER. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Seminario de Tesis de Grado I Lunes 03/11/2014 10:00 

Procesos Tecnológicos Miércoles 05/11/2014 10:00 

Gestión Ambiental Viernes 07/11/2014 10:00 

Extensión II Lunes 10/11/2014 10:00 

Diseño y Evaluación de Proyectos de Inversión Miércoles 12/11/2014 10:00 

Legislación Socioambiental Viernes 14/11/2014 10:00 

Optativa Lunes 17/11/2014 10:00 

Optativa Miércoles 19/11/2014 10:00 

2DO. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Seminario de Tesis de Grado I Lunes 24/11/2014 10:00 

Procesos Tecnológicos Miércoles 26/11/2014 10:00 

Gestión Ambiental Viernes 28/11/2014 10:00 

Extensión II Lunes 01/12/2014 10:00 

Diseño y Evaluación de Proyectos de Inversión Miércoles 03/12/2014 10:00 

Legislación Socioambiental Viernes 05/12/2014 10:00 

Optativa Miércoles 10/12/2014 10:00 

Optativa Viernes 12/12/2014 10:00 
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OCTAVO SEMESTRE 

1ER. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Planificación para el Desarrollo Territorial Lunes 02/06/2014 10:00 

Gestión Integrada de Cuencas Hidrográficas Miércoles 04/06/2014 10:00 

Tópicos Especiales Viernes 06/06/2014 10:00 

Gestión de Empresas Lunes 09/06/2014 10:00 

Ecología Humana Aplicada Miércoles 11/06/2014 10:00 

Seminario de Tesis de Grado II Viernes 13/06/2014 10:00 

Gerenciamiento de Proyectos de Desarrollo Miércoles 18/06/2014 10:00 

 Técnicas de Investigación Social  Viernes  20/06/2014 10:00 

2DO. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Planificación para el Desarrollo Territorial Lunes 23/06/2014 10:00 

Gestión Integrada de Cuencas Hidrográficas Miércoles 25/06/2014 10:00 

Tópicos Especiales Viernes 27/06/2014 10:00 

Gestión de Empresas Lunes 30/06/2014 10:00 

Ecología Humana Aplicada Miércoles 02/07/2014 10:00 

Seminario de Tesis de Grado II Viernes 04/07/2014 10:00 

Gerenciamiento de Proyectos de Desarrollo Lunes 07/07/2014 10:00 

Técnicas de Investigación Social Miércoles 09/07/2014 10:00 

 

NOVENO SEMESTRE 

1ER. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Seminario Martes 04/11/2014 09:00 

2DO. PERÍODO DE EXÁMENES 

Asignaturas Día Fecha Hora 

Seminario Martes 25/11/2014 09:00 

 

 

 


